
УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ СЕСІЯ 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ

 РІШЕННЯ 

смт Софіївка № 2460-46/VII 22 травня 2019 року 

Про створення Реєстру Софіївської об’єднаної територіальної громади 

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення 
повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання 
адміністративних послуг", з метою реалізації повноважень у сфері реєстрації 
місця проживання фізичних осіб Софіївська селищна рада вирішила: 

1. Створити Реєстр Софіївської об’єднаної територіальної громади.
2. Затвердити Положення про інформаційну систему "Реєстр Софіївської

об’єднаної територіальної громади", що додається.
3. Відділу економічного розвитку, інвестицій та комунікаційних технологій

виконавчого комітету Софіївської селищної ради:
3.1. Забезпечити створення та адміністрування Реєстру Софіївської 

об’єднаної територіальної громади. 
3.2. Забезпечити інтеграцію Реєстру Софіївської об’єднаної територіальної 

громади з Єдиним державним демографічним реєстром. 
3.3. Здійснювати організаційне та методологічне забезпечення ведення 

Реєстру Софіївської об’єднаної територіальної громади". 
4. Посадовим особам виконавчого комітету Софіївської селищної ради, які

згідно посадових обов’язків, реалізують повноваження у сфері реєстрації
місця проживання фізичних осіб забезпечити ведення Реєстру
Софіївської об’єднаної територіальної громади в порядку, встановленому
законодавством України

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради
Маська А.О..

В.о. селищного голови      Л. НАЗАРЕНКО


